
Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

 
 
 
 
 

Pojistná smlouva  
č. 0509993015 

 
 

dodatek č. 14 
 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 
 
 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
  IČ : 46973451 
 zástupce : Bc. Milan Šimůnek, broker 
 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 
 číslo účtu : 2252383/0300 
    (dále jen "pojistitel") 

 
a 

 

 Obchodní jméno : Město Litvínov 
sídlo : náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov 

  IČ : 00266027 
 zástupce : Mgr. Kamila Bláhová, starostka 

    (dále jen "pojistník") 
 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

_____________________________________________________________________________________________ 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

 

Nově se z pojištění vyřazuje: 

3.23.    Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty vlastních i cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku a umístěný na adrese Mostecká 1 – zámek Valdštejnů, 436 
01 Litvínov. 

Pojištění se sjednává na cenu obvyklou. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………..1.700.000 Kč. 
Spoluúčast činí……………………………………………………………………………………...1.000 Kč. 

2. Pojištění pro případ odcizení  
 
Nově se z pojištění vyřazuje: 

2.23.  Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty 
vlastních i cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku a umístěný na adrese Mostecká 1 – zámek Valdštejnů, 436 
01 Litvínov. 

Pojištění se sjednává na cenu obvyklou. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………….300.000 Kč. 
Spoluúčast činí……………………………………………………………………………………...1.000 Kč. 

3. Pojištění pro případ vandalismu  
 
Nově se z pojištění vyřazuje: 

3.24. Sjednává se pojištění souboru věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty vlastních i cizích 

Předmětem pojištění je soubor vlastních a cizích věcí zvláštní, umělecké, historické nebo sběratelské 
hodnoty uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku a umístěný na adrese Mostecká 1 – zámek Valdštejnů, 436 
01 Litvínov. 

Pojištění se sjednává na cenu obvyklou. 

Pojistná částka činí……………………………………………………………………………….100.000 Kč. 
Spoluúčast činí……………………………………………………………………………………...1.000 Kč. 
 



Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

2. Výše ročního pojistného: 

Pojistné za dodatek……………………………………………………………………………...- 8.800 Kč 

a) Živelní pojištění.....................................................................................................................458.878 Kč 
b) Pojištění pro případ odcizení.………………………………………………………………134.126 Kč 
c) Pojištění pro případ vandalismu.………………………………………….…………………70.688 Kč 
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem………………………………8.000 Kč 
e) Pojištění skel………………………………………………….……………………………...10.000 Kč 
f) Pojištění elektroniky..………………………………………….…………………………….45.626 Kč 
g) Pojištění odpovědnosti……………………………………….…………………………….792.460 Kč 

Celkové roční pojistné bez DPH……………................................................................1.519.778 Kč 

Upravené roční pojistné bez DPH…………………………………………………….1.519.776 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 5030018888/5500 vedený u 
Raiffeisenbank a.s. Faktura bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude 
21 dní. 

 
 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 379.944 Kč do 21. 10. pojistného roku. 
 
 Přeplatek pojistného za období od 26. 10. 2021 do 31. 12. 2021 činí 1.615 Kč a bude odeslán na účet 
zplnomocněného bankéře. 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 26. 10. 2021. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Seznam pojištěných exponátů (výstava „Malý 
princ“). 

4. Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy. 

5. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 byly vedeny 
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb., 



Pojistná smlouva č. 0509993015 
Získatel: 40 865 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a smlouvě č. 0509993015 
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

8. Tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
 
Za pojistitele:                                             

V Plzni dne 5. října 2021 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………..                             
 
 
   

 
Za pojistníka:                                                    

V Litvínově dne ……………………………………. 

 

 

 

 
 
……………………………………………………..                              

  

Milan 
Šimůnek

Digitálně podepsal Milan Šimůnek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-46973451, 
o=Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
ou=HVP a.s., ou=1124, cn=Milan 
Šimůnek, sn=Šimůnek, 
givenName=Milan, 
serialNumber=P720823 
Datum: 2021.10.05 10:54:09 +02'00'



Poř. č. Název Autor Pojistná částka
1. Malý princ 100 000 Kč
2. Kokpit 100 000 Kč
3. Nakresli mi beránka 100 000 Kč
4. Divoký ptáci 100 000 Kč
5. Růže 100 000 Kč
6. Pijan 100 000 Kč
7. Zeměpisec 100 000 Kč
8. Baobab 100 000 Kč
9. Ovečka 100 000 Kč

10. Výhybkář 100 000 Kč
11. Lampář 100 000 Kč
12. Vajíčka 100 000 Kč
13. Chřeštýš pojídá slona 100 000 Kč
14. Podnikatel 100 000 Kč
15. Had 100 000 Kč
16. Liška 100 000 Kč
17. Asteroidy 100 000 Kč

1 700 000 Kč

dodatek č. 14

CELKEM

PS č. 0509993015

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných exponátů (výstava ,,Malý princ")

Eliška Podzimková



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 11.10.2021 9:16:25.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 11.10.2021 8:43:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0156C5AA, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Milan Šimůnek, Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 95FA36F37D6629DACB222A73B618D01D4C5200A9D1EEC613315F95F1D1FE7AA9
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Litvínov se sídlem MěÚ,  náměstí Míru 11,  43601 Litvínov, podatelna@mulitvinov.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
11.10.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Červená Lucie Ing.


		2021-10-11T07:16:26+0000


		2021-10-13T11:05:04+0000
	Not specified




